
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РЕБРИХИНСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

Алтайский край, Ребрихинский район, село Ребриха, пр-т Победы, 13, тел/факс 8(38582)2 11 50,2 25 60, E-mail :pu70-Rebriha@mail.ru 

О результатах проверки 

В соответствии с результатами плановой проверки по соответствию учебного процесса 
требованиям охраны труда, проведенной в соответствии с планом функционирования 
внутренней системы оценки качества образования на 2024-2025 учебный год в КГБПОУ 
«Ребрихинский лицей профессионального образования», утвержденного приказом 
директора № 24 от 28. 08. 2024г. й на основании приказа директора от 13.12. 2024 года . 
№ 194 

п р и к а з ы в а ю : 

L Признать работу по охране труда и выполнении мероприятий по охране труда и 
технике безопасности за 2024 -2025 учебный год удовлетворительной. 
2. Преподавателям Долгову А.В., Кононовой Н.В., Русских О.В., Райе B.C., заполнить 
лист ознакомления с инструкциями по охране труда, выданными под роспись, со всеми 
студентами, обучающихся в учебных кабинетах до 28.12.2024, 
3. Инженеру по охране труда, Емельяновой К.А. проверить состояние исполнения 
полученных замечаний. 

ПРИКАЗ 

От 20.12.2024 года №199 

с. Ребриха 

И.о. директора Шурыгин С.В. 

mailto:pu70-Rebriha@mail.ru

